

2016-17/CAD/EOGM/FH/200

January 20, 2017.

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

RE: Election of Director of MCB Arif Habib Savings and Investments Ltd.

Sir,

We would like to inform you that election of Board of Directors of MCB-Arif Habib Savings and Investments Limited will be held on February 06, 2017 at 3:00 p.m., in EOGM at Beach Luxury Hotel, Karachi. We are going to publish the attached notice in 2 newspapers (Tribune and Express) on January 27, 2017.

Yours truly,



**Abdul Basit**  
Company Secretary



### ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, shareholders of MCB-Arif Habib Savings and Investments Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention under Section 178(3) of the Ordinance, to offer themselves for election of Directors for the next term of three years at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Monday, February 06, 2017 at 3:00 p.m. at Beach Luxury Hotel, Acquarius Hall, Moulvi Tameezuddin Khan Road, Karachi:

1. Mian Mohammad Mansha
2. Mr. Nasim Beg
3. Mr. Samad A. Habib
4. Mr. Haroun Rashid
5. Mr. Ahmed Jahangir
6. Mirza Qamar Beg
7. Syed Salman Ali Shah

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the Number of Directors fixed under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, , the above named 7 (seven) persons shall be deemed to be elected as Directors of the Company for a period of three years commencing from February 7, 2017 at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

By order of the Board

Karachi: January 27, 2017

**Abdul Basit**  
(Company Secretary)

# 8x2

 **Bachat ka Doosra Naam**  
**MCB ARIF HABIB**

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت ایم سی بی۔ عارف حبیب سیونگز اینڈ اٹوٹسٹنس لمیٹڈ (دی "کمپنی") کے شیئر ہولڈرز کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل اشخاص نے کمپنی نوٹسز کے ہمراہ مورخہ 6 فروری 2017 بروز پیر بوقت سہ پہر 3:00 بجے بیچ گزری ہوئی، ایکوریٹس ہال، مولوی تمیز الدین خان روڈ، کراچی میں ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں آرڈیننس کی دفعہ (3) 178 کے تحت اگلے تین سال کی مدت کے لئے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے اپنے کاغذات نامزدگی جمع کروائے ہیں:

- |                      |                      |                   |
|----------------------|----------------------|-------------------|
| ۱۔ میاں محمد منشاہ   | ۲۔ جناب نسیم بیگ     | ۳۔ جناب صدقے حبیب |
| ۴۔ جناب ہارون راشد   | ۵۔ جناب احمد جہانگیر | ۶۔ مرزا قمر بیگ   |
| ۷۔ سید سلمان علی شاہ |                      |                   |

چونکہ الیکشن میں بطور امیدوار درخواست دینے والے اشخاص کی تعداد بورڈ کی جانب سے کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے، لہذا مندرجہ بالا سات (7) اشخاص کو ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں 7 فروری 2017 سے تین سال کی مدت کے لئے منتخب ڈائریکٹر تصور کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ

کراچی  
27 جنوری 2017

عبدالباسط  
(کمپنی سیکریٹری)

RONI